
 
 
 

Kontaktliste 
 

 

 
Isabella Weisskircher 
Kaufmännisches Immobilienmanagement- 
Office Parks + Cargo-Nord Objekte 
Tel.: +43 664 8355862 
E-Mail: i.weisskircher@viennaairport.com 
 
Alexander Veits 
Technisches Immobilienmanagement- 
Office Parks 
Tel.: +43 664 8355221  
E-Mail: a.veits@viennaairport.com 
 
Schlüsselmanagement - Office Park 1  
Bauteil 2 1.OG  
Tel.: +43-1-7007-22832 
E-Mail: 
schluesselmanagement@viennaairport.com 
 
Get Service - Reinigung 
Tel.: +43-1-7007-26834 
E-Mail: get2.auftrag@viennaairport.com  
 
Informationstechnik (IT) 
Tel.: +43-1-7007-25353 
E-Mail: sbi-servicedesk@viennaairport.com 
 
 
Buchhaltung - Rechnungen  
E-Mail: invoices@viennaairport.com 
 
 
VAC - Vermietung der Veranstaltungsräumen 
Tel.: +43-1-7007-26920 
E-Mail: conference@airportcityspace.com 
 
 
 
Airport City Community APP 

 

 
Barbara Koukal-Nirtl 
Kaufmännisches Immobilienmanagement- 
Cargoobjekte 
Tel.: +43 664 8357331 
E-Mail: b.koukal-nirtl@viennaairport.com 
 
Martin Polak 
Technisches Immobilienmanagement- 
Cargoobjekte + Cargo-Nord Objekte 
Tel.: +43 664 8356442 
E-Mail: m.polak@viennaairport.com 
 
Störungsmanagement - 24 Stunden 
 
Tel.: +43-1-7007-44444 
E-Mail: 
stoerungsmanagement@viennaairport.com 
 
VAT - Wartungen 
E-Mail: 
Gebaeudeinformation@viennaairport.com 
 
Telefonie/Internet  
Herr Ivan Pjanic 
Tel.: +43-1-7007-23919 
E-Mail: i.pjanic@viennaairport.com 
 
Hausdruckerei 
Tel.: +43-1-7007-22928 
E-Mail: hausdruckereiKD@viennaairport.com 
 
Healthcenter 
Tel.: +43-1-7007-24900 
E-Mail: office@healthcenterairport.com 
 

 

 

 

 

 

 


